
                                            

 2019年 10月 11日  

会 員 各 位 

株式会社トヨタユーゼック 

取締役社長 北口 武志 

 

明日 １０月１２日(土)の TAA横浜会場 休催について 

  

大型で非常に強い台風 19号の接近に伴い、誠に申し訳ございませんが aaaaaa 

10月 12日(土)のＴＡＡ横浜会場のオークション開催は、休催とさせていただき、

事務局も同日休業とさせていただきます。 

会場内への入場及び車両の搬入・搬出は 10 月 12 日（土）から 13 日（日）正午まで   で 

行うことができませんのでご来場いただきませんよう、よろしくお願い致します。あ。 

 

なお、今回の台風の影響による車両輸送・書類発送等の各種期限について、

柔軟な対応を取らせていただく場合がございますので、ご理解の程、よろしく  

お願い申しあげます。 

また、運営に関しましては状況がわかり次第、改めてご案内申しあげます。 

会員の皆様にはご迷惑をおかけしますが何卒ご理解賜りますよう、よろしく   

お願い申しあげます。 

 

 

本件に関するお問い合わせ 

ＴＡＡ横浜会場 TEL045-628-6000 

※10月 12日（土）休業 

 

以上 


